consueta ad iura reddendum et eas audiendum [...]**. Sub anno a nativitate Domini
Millesimo quingentesimo sexto indictione nona die vero veneris vicesima mensis
novembris pontificatus sanctissimi in Christo Patris et Domini nostri [Julii]*** pape
secundi anno tertio, presentibus ibidem providis viris magistris Cristanno Rorbekh et
Laurentio Weiss causarum dicte consistorii nostri procuratoribus generalisbus
testibus [...]** premissis [...]**" rogatis et specialiter requisitis.